
 

Area Finanziaria N. 210 del 19-09-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

210 

Data 

19-09-18 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ABBONAMENTO FORMULARIO ON LINE 

 

 

N.  887 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  diciannove del mese di settembre 

,nel proprio Ufficio. 

 

 

 

LA RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA 

 

 

Atteso che per una migliore funzionalità del Servizio  Personale è 

opportuno dotare l’ufficio di strumenti che consentono un’adeguata 

formazione sia giuridica che economica; 

 

Ritenuto opportuno procedere all'abbonamento annuale del formulario 

“Costituzione ed utilizzo del Fondo Risorse Decentrate; 

 

Vista l’offerta presenta dalla ditta Celnetwork di Bergamo, al costo 

complessivo di € 169,58 Iva compresa; 

 

Ritenuto, pertanto, di dover assumere l'impegno di spesa  a carico del 

bilancio di previsione 2018/2020 dell'importo di € 169,58 mediante 

imputazione al cap. 325/1 per € 79,93 e al cap. 375/1 per € 89,65;  

 

Acquisito il CIG Z1F24F30B0 e la certificazione attestante la regolarità 

contributiva n. INPS11075071 del 18.06.2018 con scadenza validità al 

16.10.2018; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di procedere alla sottoscrizione  dell'abbonamento annuale del 
formulario “Costituzione ed utilizzo del Fondo Risorse Decentrate, 

offerto dalla ditta Celnetwork di Bergamo, al costo complessivo di 

€ 169,58 Iva compresa 

 

2. di assumere l'impegno di spesa  a carico del bilancio di previsione 
2018/2020 dell'importo di € 169,58 mediante imputazione al cap. 325/1 

per € 79,93 e al cap. 375/1 per € 89,65;  

 

 

La presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 151 comma 



 

Area Finanziaria N. 210 del 19-09-2018 Pag. 2 

4 del d.lgs. 267/2000 con l'apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

 

 

 

 
210 



 

Area Finanziaria N. 210 del 19-09-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

10-10-18 al 25-10-18 Registro Albo pretorio n. 1587 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 10-10-18                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


